PAGE
1

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

НОВОГРИГОРЬЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2016 г.                                            с. Новогригорьевка
№ 162
О присвоении адреса жилому дому,
расположенного в границах муниципального

образования Новогригорьевское сельское

поселение Нижнегорского района Республики Крым

В соответствии с Федеральным Законом № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закон Республики Крым от 31 июля 2014 года № 38-ЗРК «Об особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» Постановлениями администрации Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым № 16 от 28.04.2015 года «Об утверждении Правил присвоения , изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым» и № 34 от 10.05.2016 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (уточнение), изменение и аннулирование адресов объектам адресации на территории муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение», Уставом муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, Администрация Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым. Рассмотрев заявление Дячук Анатолия Николаевича «О присвоении адреса жилому дому»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить почтовый адрес домовладению, принадлежащему на праве собственности Дьячук Николаю Захаровичу на основании договора купли – продажи жилого дома, договор удостоверен Новогригорьевским сельским советом, Нижнегорского района Крымской обл. 14.02.1966 года зарегистрированного в книге нотариальных действий за № 26 и в книге похозяйственного учета Новогригорьевского сельского совета № 11 л/счет № 703 (за 1964 – 1966 гг.): ул. Ленина, д. № 72 с. Владиславовка Нижнегорского района Республики Крым.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по земельным и имущественным вопросам – землеустроителя А.В. Пупкову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Председатель Новогригорьевского сельского

совета – глава администрации
А.М. Данилин

Новогригорьевского сельского поселения

_1521033710.doc
[image: image1.png]